PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  17 марта 2017 года № 237

О внесении изменений в постановление
администрации Ртищевского
муниципального района Саратовской области
от 29.03.2016 года № 350
На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 29 марта 2016 г. № 350 «О создании постоянно действующей комиссии по вопросу экспертной оценки последствий договора аренды для обеспечения образования, воспитания и развития детей на территории Ртищевского муниципального района», изложив пункт 2 в новой редакции:
Создать постоянно действующую комиссию по вопросу экспертной оценки последствий договора аренды для обеспечения образования, воспитания и развития детей на территории Ртищевского муниципального района в следующем составе:
	Сазанова
Виолетта Анатольевна
	 -
	заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник управления общего образования Ртищевского муниципального района,
председатель комиссии;

	Балабешкина
Елена Владимировна
	 -
	председатель Ртищевской городской профсоюзной организации работников образования и науки РФ, секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Тимонина
Наталия Юрьевна
	 -
	заместитель начальника управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района;

	Стуенко
Сергей Борисович
	 -
	заместитель главы администрации, руководитель аппарата Ртищевского муниципального района;

	Гришина
Дина Сергеевна
	 -
	начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

	Коробовцева
Татьяна Сергеевна
	 -
	начальник МУ «Методический кабинет»
(по согласованию).

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский